



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000055/2025 - SEQUÊNCIA Nº000001400

<i>Origem</i>	Dispensa Nº 000004/2025		<i>Processo</i>	001206/2025			
<i>Contrato</i>	Contrato Nº 000055/2025						
<i>Empresa</i>	DOM CAFE - LANCHONETE E CAFETERIA LTDA						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 51.223.975/0001-10						
<i>Endereço</i>	Avenida Honorio Fraga, 592 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000						
<i>Secretaria</i>	00003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Local</i>	00105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE						
<i>Dotação</i>	00012-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	002	BOLO DIVERSOS SABORES milho com coco, fubá com goiabada, limão, cenoura com cobertura, laranja, coco, chocolate com cobertura, banana e farofa		KG	30,00	33,500	1.005,00
002	001	BOLO CONFEITADO. dois recheios a escolher		KG	38,00	47,500	1.805,00
003	011	REFRIGERANTE 2L dois litros diversos sabores		UND	50,00	7,500	375,00
004	013	SUCO DIVERSOS SABORES		LT	50,00	6,500	325,00
005	016	ÁGUA DE COCO natural 2 litros		LT	30,00	26,000	780,00
006	006	MINI SALGADO FRITO coxinha de frango, pastel de carne moída, bolinha de queijo, rissole de frango		KG	50,00	47,000	2.350,00
007	010	PÃO DE QUEIJO.		KG	36,00	53,000	1.908,00
008	005	ESFIHA DE FRANGO		KG	18,00	44,500	801,00
009	008	PIZZA MISTA		KG	18,00	47,500	855,00
010	004	EMPADA DE FRANGO		KG	18,00	44,500	801,00
011	015	TORTA DE PÃO com recheio de peito de frango e purê de batata		KG	16,00	39,500	632,00
012	014	TORTA ASSADA com recheio de frango e requeijão		KG	16,00	43,500	696,00
013	012	SANDUICHE NATURAL patê de frango com cenoura, alface, tomate e queijo		UND	150,00	7,500	1.125,00
014	009	PÃO DE HAMBÚRGUER com gergelim e patê de frango		UND	150,00	3,500	525,00
015	007	MISTO FRIO pão de forma, presunto e queijo		UND	150,00	6,500	975,00
016	003	CACHORRO QUENTE. pão, salsicha, molho de tomate e milho verde		UND	150,00	6,000	900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:							15.858,00
<i>Local</i>	00105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE						
<i>Dotação</i>	00120-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
017	002	BOLO DIVERSOS SABORES milho com coco, fubá com goiabada, limão, cenoura com cobertura, laranja, coco, chocolate com cobertura, banana e farofa		KG	30,00	33,500	1.005,00
018	001	BOLO CONFEITADO.		KG	20,00	47,500	950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		dois recheios a escolher					
019	011	REFRIGERANTE 2L dois litros diversos sabores		UND	65,00	7,500	487,50
020	013	SUCO DIVERSOS SABORES		LT	65,00	6,500	422,50
021	006	MINI SALGADO FRITO coxinha de frango, pastel de carne moída, bolinha de queijo, rissole de frango		KG	65,00	47,000	3.055,00
022	010	PAO DE QUEIJO.		KG	30,00	53,000	1.590,00
023	005	ESFIHA DE FRANGO		KG	10,00	44,500	445,00
024	008	PIZZA MISTA		KG	10,00	47,500	475,00
025	004	EMPADA DE FRANGO		KG	10,00	44,500	445,00
026	015	TORTA DE PÃO com recheio de peito de frango e purê de batata		KG	10,00	39,500	395,00
027	014	TORTA ASSADA com recheio de frango e requeijão		KG	10,00	43,500	435,00
028	012	SANDUICHE NATURAL patê de frango com cenoura, alface, tomate e queijo		UND	100,00	7,500	750,00
029	009	PÃO DE HAMBÚRGUER com gergelim e patê de frango		UND	100,00	3,500	350,00
030	007	MISTO FRIO pão de forma, presunto e queijo		UND	100,00	6,500	650,00
031	003	CACHORRO QUENTE. pão, salsicha, molho de tomate e milho verde		UND	100,00	6,000	600,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE: 12.055,00

<i>Local</i>	00105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
--------------	---

<i>Dotação</i>	00101-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO
----------------	---

<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
032	002	BOLO DIVERSOS SABORES milho com coco, fubá com goiabada, limão, cenoura com cobertura, laranja, coco, chocolate com cobertura, banana e farofa		KG	30,00	33,500	1.005,00
033	001	BOLO CONFEITADO. dois recheios a escolher		KG	20,00	47,500	950,00
034	011	REFRIGERANTE 2L dois litros diversos sabores		UND	30,00	7,500	225,00
035	013	SUCO DIVERSOS SABORES		LT	30,00	6,500	195,00
036	016	ÁGUA DE COCO natural 2 litros		LT	50,00	26,000	1.300,00
037	006	MINI SALGADO FRITO coxinha de frango, pastel de carne moída, bolinha de queijo, rissole de frango		KG	30,00	47,000	1.410,00
038	010	PÃO DE QUEIJO.		KG	30,00	53,000	1.590,00
039	005	ESFIHA DE FRANGO		KG	10,00	44,500	445,00
040	008	PIZZA MISTA		KG	10,00	47,500	475,00
041	015	TORTA DE PÃO com recheio de peito de frango e purê de batata		KG	10,00	39,500	395,00
042	014	TORTA ASSADA com recheio de frango e requeijão		KG	10,00	43,500	435,00
043	012	SANDUICHE NATURAL patê de frango com cenoura, alface, tomate e queijo		UND	50,00	7,500	375,00
044	009	PÃO DE HAMBÚRGUER com gergelim e patê de frango		UND	50,00	3,500	175,00
045	007	MISTO FRIO		UND	50,00	6,500	325,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		pão de forma, presunto e queijo					
046	003	CACHORRO QUENTE. pão, salsicha, molho de tomate e milho verde		UND	50,00	6,000	300,00
047	004	EMPADA DE FRANGO		KG	10,00	44,500	445,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:							10.045,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							37.958,00
DOM CAFE - LANCHONETE E CAFETERIA LTDA:							37.958,00